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MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

22

NAUCAALPAN
DE JUAREZ
— DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
Egresos
Ampliaciones / . L
Concepto Aprobad
p probado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total de Gasto

3,910,819,648.10
189,687,634.58
230,327,608.19
0.00

0.00

4,330,834,890.87

- 2,673,859.99
2,673,940.28
0.00

0.00

0.00

80.29

3,908,145,788.11
192,361,574.86
230,327,608.19
0.00

0.00

4,330,834,971.16

178,847,083.42
0.00
0.00
0.00
0.00

178,847,083.42

1,432,628,255.33
1,739,425.80
123,085,828.53
0.00

0.00

1,557,453,509.66

3,729,298,704.69
192,361,574.86
230,327,608.19
0.00

0.00

4,151,987,887.74




